PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

      28.11.2018    626

от _______________№_____

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Копейского

городского округа от 21.12.2011 № 426

«Об утверждении Перечня
муниципального  имущества,
находящегося в собственности

Копейского городского округа,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-Ф «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 401-МО от 30.11.2011 «О Порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Копейского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Собрание депутатов Копе
йского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 21.12.2011 № 426 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Копейского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», включив в Перечнь муниципального имущества, находящегося в собственности Копейского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства имущество, согласно приложению.

2. Решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий», размещению на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области и вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                      В.П.Емельянов